平成26年1月15日

各 位
                              会 社 名  株式会社 ニックス
                              代表者名  代表取締役会長  青木 伸一
                                    （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）
                              問合せ先  取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長
                                             先本 孝志
                              電  話  ０４５－２２１－２００１

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

下記のとおり、平成26年 1月 15日付で代表取締役の役職を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

   変更の内容

氏 名 旧役職名 新役職名
青木 一英 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 Ｒ＆Ｄセンター長

以  上